○ 5

I. Fe-

I. Fecisti nos, Domine, ad te, & inquietum est cor nostrum, donec requiescat in te. S. Augustinus l. 1. Conf. c. I.

II. Quid per multa vagaris, ô Homuncio, quærendona animæ tuæ, & corporis tui? ama unum bonum, in quo sunt omnia bona, & sufficit. S. Augustinus l. de Spir. & n. m. c. 64.

III. Si quæreris, quære; sed non ubi quæreris, quære in te, quia ibi omnia vivunt. S. Augustinus.

IV. Quales imperus habebas ad Mundum, tales habet ad Artificem Mundi. S. Augustinus in Ps. 31.

V. Infelix Homo, qui scit illa omnia, te verò nescit; bonus verò, qui te scit, etiamsi illa nesciat; qui autem te & illo novit, non propter illa, sed propter te solum beatus. S. Augustinus in Confess.

VI. Dilige, & fac, quod vis. Radix sit intus dilectionis, non potest non de radice ista bonum procedere. S. Augustinus in c. 3. Ep. 1. Joann.

VII. Hoc quisque est, quod amat. Si terram diligis, mira es: Si DEVm diligis, quid vis, ut dicam? Deuses. S. Augustinus.

VIII. Si veram cupias addiscere Theologiam, Sit tibi scire DEVS, sit tibi velle DEVS.

Si veram cupias addiscere Philosophiam, Plurima sustineas, pluribus abstineas.

IX. Si vis tranquillam, Charissime, ducere vitam, Sit tibi mors mundus, sit tibi vita Deus.

X. Non quām multis placeas, sed qualibus, cura. Vnde de tranquill.

XI. Quid sis interest, non quid habeas. Idem.

XII. Si vis beatus esse, hoc stude, æternorum iunctu contemnere, & contemni. Idem.

XIII. Oratorem te puta, si tibi ante omnes, quod opereris, persuaseris. Idem.

XIV. Facillimè bonus eris, si ea vitaveris, quæ vituperaveris. Idem.

XV. Tantum ad virtutem adjicies, quantum voluptate detraheris. Idem.

XVI. Tantum proficies, quantum tibi vim intuleris. Thomas Kemp. l. 1. c. 23.

XVII. Pr.

XVII. Prima virtus Monachi (& cuiusvis Christiani) est, luminum judicia contemnere. S. Hieronymus.

XVIII. Ars vitæ est, rectè sentire, sincerè velle, perfectè eripi.

XIX. Vince, quod delectat: fortiter aggredere, quod terret; ferre leniter, quod dolet. Thomas Kemp.

XX. Ama, & cole S. Scripturam, quia in ea, quidquid docetur, est veritas: quidquid præcipitur, est bonitas: & quidquid promittitur, est felicitas.

D I E S S E X T A .

SCOPUS hujus diei est, ostendere, quomodo Christus artem siplam patienti docuerit, & in præcipuis tribus objectis hujus Artis, scilicet indigentia, dolore, & contemptu se geferit; ad hanc enim omnia, quæ passus est, revocari possunt.

Tessera.

Absit mihi gloriari, nisi in cruce Domini mei JESY Christi, per quem mihi Mundus crucifixus est, & ego Mundo.